Башkортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районыныn Бишkайын ауыл советы ауыл билeмehе Хакимиәте

	[image: ]

Администрация сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район
Республики Башкортостан

БОЙОРОҠ                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
     01 июнь  2020 й.                            № 20                      01 июня 2020 г.

О назначении ответственного лица

1. Назначить ответственным лицом по осуществлению личного приема граждан по вопросам защиты прав потребителей администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан управ. делами –  Иванову Зинаиду Васильевну.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю  за собой.

Глава сельского поселения
     Бишкаинский сельсовет                                                  В.А. Евстафьев

image1.wmf